
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Số:               /QĐ-ĐHSPKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Hồ  Chí Minh, ngày          tháng          năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Biểu đồ kế hoạch giảng dạy và học tập hệ chính quy cao học  

Khóa 2025 - 2027 đợt 3 (Khóa 2025C)  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-BGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2023 - 2025 cho các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng trường 

ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ 

Chí Minh;  

Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-HĐT ngày 27 tháng 01 năm 2023; Nghị quyết số 136/NQ-

HĐT ngày 14 tháng 10 năm 2023; Nghị quyết số 182/NQ-HĐT ngày 28 tháng 9 năm 2024 và 

Nghị quyết số 212/NQ-HĐT ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng trường về việc sửa 

đổi, bổ sung Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 2869/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc công nhận chức vụ Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành 

phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 08 năm 2021 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định 2378/QĐ-ĐHSPKT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Trường Đại học 

Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo 

trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-ĐHSPKT ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Trường Đại 

học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 3163/QĐ-ĐHSPKT ngày 26 tháng 08 năm 2025 của Trường Đại 

học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc sửa đổi, bổ sung Điều 24 của Quy chế 

tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định 2378/QĐ-ĐHSPKT ngày 

24 tháng 8 năm 2022 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh; 

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Sau đại học. 

  



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Biểu đồ kế hoạch giảng dạy và học tập hệ 

chính quy cao học khóa 2025 - 2027 đợt 3 (Khóa 2025C) của Trường Đại học Sư phạm Kỹ 

thuật Thành phố Hồ Chí Minh (Biểu đồ chi tiết đính kèm) với các mốc thời gian chính như 

sau: 

1. Đối với hướng ứng dụng 

Ngày bắt đầu khóa học: 29/12/2025 

Học kỳ Tuần Thời gian Nội dung thực hiện 

Học kỳ 1 - đợt 1 

01-04 29/12/2025 - 24/01/2026 Học theo thời khóa biểu 

05 26/01/2026 - 31/01/2026 Dự trữ 

06 02/02/2026 - 07/02/2026 Thi kết thúc học phần 

07-09 09/02/2026 - 28/02/2026 Nghỉ tết Bính Ngọ 

Học kỳ 1 - đợt 2 

10-20 02/03/2026 - 16/05/2026 Học theo thời khóa biểu 

21 18/05/2026 - 23/05/2026 Dự trữ 

22 25/05/2026 - 30/05/2026 Thi kết thúc học phần 

Học kỳ 2 - đợt 1 

23-33 01/06/2026 - 15/08/2026 Học theo thời khóa biểu 

27-28 29/06/2026 -  11/07/2026 Đăng ký chuyên đề 

34 17/08/2026 - 22/08/2026 Dự trữ 

35 24/08/2025 - 29/08/2025 Thi kết thúc học phần 

Học kỳ 2 - đợt 2 

36-43 31/08/2026 -  24/10/2026 Học theo thời khóa biểu 

44 26/10/2026 - 31/10/2026 Dự trữ 

45 02/11/2026 - 07/11/2026 Thi kết thúc học phần 

46-52 09/11/2026 -  26/12/2026 Học theo thời khóa biểu 

47-48 16/11/2026 - 28/11/2026 Báo cáo chuyên đề 

Học kỳ 3 

53-57 28/12/2026 - 30/01/2027 Học theo thời khóa biểu 

58-59 01/02/2027 - 13/02/2027 Nghỉ tết Đinh Mùi 

60 15/02/2027 - 20/02/2027 Dự trữ 

61 22/02/2027 - 27/02/2027 Thi kết thúc học phần 

62-74 01/03/2027 - 29/05/2027 Thực hiện Đề án tốt nghiệp 

75-78 31/05/2027 - 29/06/2027 Bảo vệ Đề án tốt nghiệp 

 



3 

 

2. Đối với hướng nghiên cứu 

Ngày bắt đầu khóa học: 29/12/2025 

Học kỳ Tuần Thời gian Nội dung thực hiện 

Học kỳ 1 - đợt 1 

01-04 29/12/2025 - 24/01/2026 Học theo thời khóa biểu 

01-03 29/12/2025 - 17/01/2026 Đăng ký chuyên đề 1 

05 26/01/2026 - 31/01/2026 Dự trữ 

06 02/01/2026 - 07/01/2026 Thi kết thúc học phần 

07-09 09/02/2026 - 28/02/2026 Nghỉ tết Bính Ngọ 

Học kỳ 1 - đợt 2 

10-20 02/03/2026 - 16/05/2026 Học theo thời khóa biểu 

21 18/05/2026 - 23/05/2026 Dự trữ 

22 25/05/2026 - 30/05/2026 Thi kết thúc học phần 

Học kỳ 2 - đợt 1 

23-33 01/06/2026 - 15/08/2026 Học theo thời khóa biểu 

30-31 20/07/2026 - 01/08/2026 Báo cáo chuyên đề 1 

32-33 03/08/2026 -15/08/2026 Đăng ký chuyên đề 2 

34 17/08/2026 - 22/08/2026 Dự trữ 

44 24/08/2026 - 29/08/2026 Thi kết thúc học phần 

Học kỳ 2 - đợt 2 

36-43 31/08/2026 - 24/10/2026 Học theo thời khóa biểu 

44 26/10/2026 - 31/10/2026 Dự trữ 

45 02/11/2026 - 07/11/2026 Thi kết thúc học phần 

46-52 09/11/2026 -  26/12/2026 Học theo thời khóa biểu 

47-48 16/11/2026 - 28/11/2026 Báo cáo chuyên đề 2 

Học kỳ 3 

53-57 28/12/2026 -  30/01/2027 Học theo thời khóa biểu 

58-59 01/02/2027 - 13/02/2027 Nghỉ tết Đinh Mùi 

60 15/02/2027 - 20/02/2027 Dự trữ 

61 22/02/2027 - 27/02/2027 Thi kết thúc học phần 

49-74 30/11/2026 - 29/05/2027 Thực hiện luận văn tốt nghiệp 

75-78 31/05/2027 - 29/06/2027 Bảo vệ luận văn tốt nghiệp 

Điều 2. Biểu đồ kế hoạch giảng dạy và học tập hệ chính quy cao học là cơ sở để các đơn 

vị phối hợp thực hiện theo chức năng nhiệm vụ đã được phân công. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, SĐH, YẾN. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

PGS.TS. Lê Hiếu Giang 

 



Biểu đồ 1: Dành cho hướng ứng dụng

Tháng (Khóa học)

Tháng (Khóa học) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Tháng/Năm

Từ ngày 29-3 5-10 12 -17 19-24 26-31 02-07 09-14 16-21 23-28 02 -07 09-14 16-21 23-28 30-04 06-11 13-18 20-25 27-02 04 -09 11-16 18-23 25-30 01-06 08-13 15-20 22-27 29-04 06-11 13-18 20-25 27-01 03-08 10-15 17-22 24-29 31-05 07-12 14-19 21-26

Học phần lý thuyết
Dự 

trữ

Thi kết 

thúc 

học 

phần

Dự 

trữ

Thi kết 

thúc 

học 

phần

Dự 

trữ

Thi kết 

thúc học 

phần

Học phần thực hành

Chuyên đề/Đề án TN

Học vụ

Hoàn 

thành  

học phí

ĐỢT 2 (tiếp theo)

Tháng (Khóa học)

Tuần 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78

Tháng/Năm

Từ ngày 28-03 05-10 12-17 19-24 26-31 02-07 09-14 16-21 23-28 30-05 07-12 14-19 21-26 28-02 04-09 11-16 18-23 25-30 01-06 08-13 15-20 22-27 01-06 08-13 15-20 22-27 29-03 05-10 12-17 19-24 26-01 03-08 10-15 17-22 24-29 31-05 07-12 14-19 21-29

Học phần lý thuyết
Dự 

trữ

Thi kết 

thúc 

học 

phần

Dự 

trữ

Thi kết 

thúc 

học 

phần

Học phần thực hành

Chuyên đề/Đề án TN

TB báo 

cáo 

chuyên 

đề 

Giao 

đề án

Học vụ
TB bảo vệ đề 

án

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

01/2026

Tháng thứ 9Tháng thứ 8Tháng thứ 6 Tháng thứ 7Tháng thứ 1 Tháng thứ 2 Tháng thứ 3 Tháng thứ 4 Tháng thứ 5

BIỂU ĐỒ KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY VÀ HỌC TẬP HỆ CHÍNH QUY CAO HỌC, KHÓA 2025-2027 ĐỢT 3 (KHÓA 2025C)

 (Kèm theo Quyết định số                            /QĐ-ĐHSPKT, ngày                   tháng                 năm 2025 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh)

 HỌC KỲ 
ĐỢT 1

Lưu ý: 

-  Học viên theo học chương trình định hướng ứng dụng phải thực hiện 01 đề án tốt nghiệp có khối lượng 09 tín chỉ trong thời gian ít nhất 03 tháng; 

- Phải có tối thiểu 1 người hướng dẫn là giảng viên cơ hữu của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

05/2026

Đăng ký 

chuyên đề

06/2026 07/2026 08/2026

Tháng thứ 18

06/2027

03/2026

Học theo thời khóa biểu (10 tuần)

Học theo thời khóa biểu HK2 - đợt 1 

(11 tuần)

09/202604/202602/2026

Tháng thứ 15 Tháng thứ 16

NGHỈ TẾT 

ĐINH MÙI

Học theo thời khóa biểu (10 tuần)

Thực hiện đề án tốt nghiệp (13 tuần)

NGHỈ TẾT

 BÍNH NGỌ

Học theo thời khóa biểu HK1- đợt 1 

(4 tuần)

Học theo thời khóa biểu HK1- đợt 2 

(11 tuần)

Học theo thời khóa biểu (13 tuần)

05/2027

Học theo thời khóa biểu (13 tuần)

Đóng học phí

Tháng thứ 12

Thông báo đăng ký thực 

hiện chuyên đề

ĐỢT 2

HỌC KỲ 1 (22 TUẦN)

Đóng học 

phí

Báo cáo 

chuyên đề

Học theo thời khóa biểu HK2

- đợt 2 (tiếp theo)

HỌC KỲ 3 (26 TUẦN)

10/2026 11/2026 12/2026 01/2027 02/2027 03/2027 04/2027

Bảo vệ đề án tốt nghiệp

Học theo thời khóa biểu (6 tuần)

Học theo thời khóa biểu HK2

- đợt 3 (12 tuần)

HỌC KỲ 2  (30 TUẦN)

HỌC KỲ 2  (tiếp theo)

Tháng thứ 13 Tháng thứ 14 Tháng thứ 17Tháng thứ 11Tháng thứ 10

ĐỢT 2

 HỌC KỲ

ĐỢT 1

Học theo thời khóa biểu HK2- đợt 2 

(08 tuần)



Biểu đồ 2: Dành cho hướng nghiên cứu

Tháng (Khóa học)

Tuần 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Tháng/Năm

Từ ngày 29-03 05-10 12 -17 19-24 26-31 02-07 09-14 16-21 23-28 02 -07 09-14 16-21 23-28 30-04 06-11 13-18 20-25 27 - 02 04 -09 11-16 18-23 25-30 01-06 08-13 15-20 22-27 29-04 06-11 13-18 20-25 27-01 03-08 10-15 17-22 24-29 31-05 07-12 14-19 21-26

Học phần lý thuyết Dự trữ
Thi kết 

thúc học 

phần

Dự trữ
Thi kết thúc 

học phần
Dự trữ

Thi kết 

thúc học 

phần

Chuyên đề 1, 2/Luận 

văn TN

TB báo cáo 

chuyên đề 1

Học vụ

Hoàn 

thành  

học phí

ĐỢT 2 (tt)

Tháng (Khóa học)

Tuần 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78

Tháng/Năm

Từ ngày 28-03 05-10 12-17 19-24 26-31 02-07 09-14 16-21 23-28 30-05 07-12 14-19 21-26 28-02 04-09 11-16 18-23 25-30 01-06 08-13 15-20 22-27 01-06 08-13 15-20 22-27 29-03 05-10 12-17 19-24 26-01 03-08 10-15 17-22 24-29 31-05 07-12 14-19 21-29

Học phần lý thuyết Dự trữ
Thi kết 

thúc học 

phần

Dự trữ
Thi kết thúc 

học phần

Chuyên đề 1, 2/Luận 

văn TN

TB báo cáo 

chuyên đề  

2

Học vụ
TB bảo vệ 

luận văn

Đóng học 

phí

Lưu ý:

- Học viên theo học chương trình định hướng nghiên cứu phải thực hiện 01 luận văn tốt nghiệp có khối lượng 15 tín chỉ trong thời gian ít nhất 06 tháng.

- Kết quả nghiên cứu của luận văn tốt nghiệp phải được công bố trong ít nhất 01 bài báo đăng trên tập san hội nghị khoa học hoặc trên tạp chí khoa học trong nước, quốc tế được liệt kê trong danh mục các tạp chí được tính điểm bởi Hội đồng giáo sư nhà nước. Học viên 

phải là tác giả thứ nhất và người hướng dẫn là đồng tác giả.

- Phải có tối thiểu 1 người hướng dẫn là giảng viên cơ hữu của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

06/2027

Bảo vệ luận văn tốt nghiệp

NGHỈ TẾT 

ĐINH MÙI

Giao đề tài Luận văn tốt nghiệp                                                                                                                                                                                 Thực hiện luận văn tốt nghiệp (26 tuần)

Học theo thời khóa biểu HK2- đợt 2 (tt) Học theo thời khóa biểu HK2- đợt 3 (12 tuần)

Báo cáo 

chuyên đề 

2

02/202710/2026 03/2027

Tháng thứ 18

04/2027 05/202711/2026 12/2026 01/2027

 HỌC KỲ
HỌC KỲ 2  (tt) HỌC KỲ 3 (26 TUẦN)

Tháng thứ 10 Tháng thứ 11 Tháng thứ 12 Tháng thứ 13 Tháng thứ 14 Tháng thứ 15 Tháng thứ 16 Tháng thứ 17

01/2026 02/2026 03/2026 04/2026 05/2026

Học theo thời khóa biểu HK1- đợt 1 (4 

tuần) NGHỈ TẾT

 BÍNH NGỌ

Học theo thời khóa biểu HK1- đợt 2 (11 tuần) Học theo thời khóa biểu HK2 - đợt 1 (11 tuần) Học theo thời khóa biểu HK2- đợt 2 (08 tuần)

Đăng ký chuyên đề 1
Báo cáo chuyên 

đề 1

Đăng ký 

chuyên đề 2

Tháng thứ 6 Tháng thứ 7 Tháng thứ 8 Tháng thứ 9

Đóng học 

phí

07/2026 08/2026 09/202606/2026

Tháng thứ 1 Tháng thứ 2 Tháng thứ 3 Tháng thứ 4 Tháng thứ 5

ĐỢT 1 ĐỢT 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BIỂU ĐỒ KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY VÀ HỌC TẬP HỆ CHÍNH QUY CAO HỌC, KHÓA 2025-2027 ĐỢT 3 (KHÓA 2025C)

 (Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-ĐHSPKT, ngày          tháng            năm 2025 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh)

HỌC KỲ 1 (22 TUẦN) HỌC KỲ 2  (30 TUẦN)

            BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT 

 HỌC KỲ 

ĐỢT 1 ĐỢT 2


		nhutlm@hcmute.edu.vn
	2025-12-22T10:15:01+0700
	Location
	Lê Minh Nhựt
	Protect document


		gianglh@hcmute.edu.vn
	2025-12-22T18:44:37+0700
	Location
	Lê Hiếu Giang
	Protect document


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:49:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:49:10+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:49:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:50:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:51:19+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:51:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:51:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:52:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:52:11+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:52:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




